[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2010 года № 2323
	Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы

 «Развитие сельского хозяйства  Ярцевского района Смоленской области на 2011-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Федеральным законом от 29 декабря 2006 года № 204 – ФЗ «О развитии сельского хозяйства»; Постановлением Администрации Смоленской области  № 537 от 04.10.2008года «Об утверждении долгосрочной областной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции сырья и продовольствия в Смоленской области» на 2009 – 2012 годы  и в целях стабилизации и увеличения производства основных видов сельскохозяйственной продукции, Администрация муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие  сельского хозяйства Ярцевского района Смоленской области на 2011-2015 годы».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – начальника Управления сельского хозяйства В.Н. Карабанова.

 Глава  Администрации

             А.А.Петраков